АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   15.05.2018г       №17-па
 О присвоении почтового адреса
земельному участку с кадастровым номером  46:09:07 03 01:9и
расположенному на нем жилому дому

      Рассмотрев обращение Карпенкова Виктора Аркадьевича   о присвоении почтового  адреса земельному участку с кадастровым номером
46:09:07 03 01:9 и расположенному на нем жилому дому, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области, Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
[bookmark: _GoBack]46:09:07 03 01:9 и расположенному на нем жилому дому почтовый адрес: Российская Федерация, Курская область, Конышевский район, с.Макаро-Петровское, дом 11
2. Просить  Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внести изменения в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Наумовского сельсовета                                        Н.И.Курасов